

Woogie Marshmallow 200g

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	1423
Fett	0
Gesättigte Fettsäuren	0
Kohlenhydrat	80
Zucker	68
Protein	4.1
Salz	0.02

Ingredients Information

Zutaten: Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Wasser, Dextrose, Maisstärke, Gelatine, Aroma. Kann Spuren von Milch und Soja enthalten.